
MATRÍCULA NOME DATA DE ADMISSÃO RESULTADO PERCENTUAL

203295 ACIR BATISTA 04/03/2002 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203605 ADILSON CORDEIRO DOS SANTOS 20/07/2010 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203557 ADILSON CORDEIRO DOS SANTOS 01/02/2008 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203518 ADRIANA DOS SANTOS REIS 22/02/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203504 ADRIANA GORSKI BREDOW 15/01/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203437 ADRIANA MARTINS COELHO 15/05/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203710 ADRIANA RAIN GAVIOLI 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203942 ADRIANA ROCHINSKI 13/04/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204029 ADRIANE APARECIDA MATOS KUHN 04/04/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204005 ADRIANE MARIA BACH 05/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203923 ADRIANE ROGALSKI BILL 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203474 ADRIANE ZANARDINI 07/08/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203004 ADRIANO DE OLIVEIRA 17/04/1995 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204006 ADRIELI TOMAZ BILL 05/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201530 AGADIR MARQUES 03/07/1992 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203896 ALBONI APARECIDA DE PAULA 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203196 ALDECI MARTINS DELFRATE 01/03/1999 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203547 ALDEMAR VIANTE 13/08/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

SEC. MUN. DE GESTÃO PÚBLICA E FINANÇAS

DECRETO Nº 18.214, DE 06 DE MAIO DE 2025 TORNA PÚBLICO O RESULTADO APÓS RECURSO DA SEGUNDA ETAPA DA PROMOÇÃO HORIZONTAL,

REFERENTE AOS PERÍODOS 2021-2022-2023-2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Palmeira, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e das que lhe foram conferidas pelo cargo e considerando o
disposto nas Leis Municipais nº 4.132/16 e 4.133/16:

Considerando o Processo Administrativo nº 9411/2025;

Considerando o resultado da primeira etapa da promoção horizontal, o qual contempla os servidores que obtiveram média igual ou superior a
estabelecida pela lei, na avaliação de desempenho o que permite a apresentação de títulos de aperfeiçoamento, cuja relação consta do Decreto nº
17.996, de 31 de Janeiro de 2025;

Considerando o disposto art. 20, § 4º da Lei nº4.132/2016 e art. 32 da Lei nº4.133/2016, combinados com o art. 4º do Decreto nº11.288, de 31 de
maio de 2017, que orientam que os servidores classificados na avaliaçãohorizontalpor merecimento poderão apresentar os cursos de aperfeiçoamento
e capacitação, para a avaliação da segunda etapa da promoçãohorizontal, qual seja, a da avaliação por aperfeiçoamento;

DECRETA:

Art.  1º  Torna  público  o  resultado  após  recurso  da  segunda  etapa  da  promoção  horizontal,  referente  aos  períodos  2021-2022-2023-2024,  já
considerando o resultado da avaliação por aperfeiçoamento, dos servidores classificados:

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

1 of 16 25/09/2025, 08:24



201690 ALESSANDRA BACH 01/04/1994 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203486 ALESSANDRA FABIANE LEMOS DAROS 16/08/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203912 ALESSANDRA SCOLIMOSKI 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203738 ALEXSANDRA RAIMUNDO DE OLIVEIRA RUPPEL 02/07/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204014 ALEXSANDRA SCHWEIGERT DE OLIVEIRA 21/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203513 ALINE APARECIDA BACH TITSKI 12/02/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203631 ALINE DELFRATE DE OLIVEIRA 14/02/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204030 ALLISON MATHEUS DA SILVA 04/04/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203146 ALOIZE PAWLAK 01/10/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203937 ALTAIR DOS SANTOS 29/03/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203927 ALYSSON JOSE DE ARAUJO 01/03/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203506 AMALHA MEIRA 06/02/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203351 AMANDA FERNANDA LOURENCO DOS SANTOS 09/02/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203604 AMANDA FERNANDA LOURENCO DOS SANTOS 18/06/2010 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203346 AMILTON DA SILVA PARRA 05/02/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203343 AMILTON JORGE KOVALSKI 02/02/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204026 ANA CLAUDIA KAPP TITSKI 14/03/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203187 ANA MARIA DA COSTA 01/03/1999 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204117 ANA PAULA BREUS 03/02/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203898 ANA PAULA BRUNOSKY 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

201799 ANA PAULA CRUCHELISKI 02/03/1995 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203025 ANA PAULA CRUCHELISKI 09/02/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203983 ANA PAULA SANTOS RIBEIRO 14/08/2017 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203723 ANA PAULA SCOLIMOSKI DE GOES 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203336 ANA ROSA DAROS MENDES 02/02/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201759 ANANIAS RIBEIRO DOS SANTOS 01/08/1994 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203899 ANDRIENI CALDAS DE PAULA 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203679 ANDRIENI CALDAS DE PAULA 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203772 ANGELA HAAS DIAS 22/04/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203294 ANGELA NADIA DA ROCHA 04/03/2002 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204013 ANGELA SCHAMNE 21/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

2 of 16 25/09/2025, 08:24



203925 ANGELA VOICHICOSKI 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204031 ANGELICA MACHADO PADILHA 04/04/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203919 ANGELIS DE LIMA PINTO BARSZCZ 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204132 ANIELE BORGES DZIADZIO 19/02/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203349 ANIELLE MORAES MANSANI 09/02/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203719 ANNA ANGELICA ALVES MOSCALESKY 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203563 ANTONIA SANTANA DA SILVA 01/04/2008 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203144 ANTONIO CAVALHEIRO 01/10/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203107 ANTONIO CHEPANSKI 20/08/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203890 ANTONIO EDUARDO KOGA 03/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203112 ANTONIO ELVES COCHEVA 20/08/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203132 ANTONIO LEONEL BORGES DE OLIVEIRA 01/10/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203581 ANTONIO MARCELO VOINARSKI 08/06/2009 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203130 ANTONIO PEDRO LEVANDOSKI 01/10/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203105 ARILDO APARECIDO MORAIS 20/08/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203129 ARISTEU DE ARAUJO 01/10/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203542 ARNETUSA BATISTA 06/08/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203138 BENEDITO AGOSTINHO TORRES 01/10/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203956 BRENDON LUCAS SCHON 17/06/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204007 BRUNA DE FATIMA CALAÇA 05/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204008 BRUNA HELLEN MAIDL DE SOUZA 05/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203985 CAIO RIBEIRO DE ALBUQUERQUE ARRUDA 12/09/2017 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204099 CAMILA MARCONDES 29/07/2019 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203577 CARLA APARECIDA BET 01/04/2009 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

201554 CARLOS ANTONIETE 05/08/1992 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203799 CASSIANE DE FATIMA BIAUKI STACOVIAKI 24/03/2014 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203749 CASSIANE MARIA RIFFERT 14/02/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203797 CASSIELI COELHO 06/03/2014 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203453 CERES CRISTINA MARQUES 17/07/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203515 CIBELI TERESINHA DELFRATE 12/02/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203627 CINTHIA LIBERTO 14/02/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

3 of 16 25/09/2025, 08:24



203701 CLAUDETE ROCHINSKI 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203422 CLAUDIA CRISTIANE BREDA 21/02/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203782 CLAUDIA RENATA DOS SANTOS 09/09/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203871 CLAUDINE GORTE DE LIMA 01/07/2015 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203646 CLAUDINEIA FERREIRA MACHADO 16/05/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201522 CLAUDIO LUIZ MAKSEMIV 01/07/1992 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203320 CLEIDE TERESINHA GONCALVES LEAL 02/01/2003 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203429 CLEUZIMARA APARECIDA GORDIA 06/03/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203809 CRISLAINE DE CAMARGO TITSKI 22/05/2014 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203015 CRISTIANE TEREZINHA RIFFERT 09/02/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203839 DAIANA BACH 02/02/2015 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203895 DAIANA BACH 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203992 DAIANA BORGES HASS 02/10/2017 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203883 DAIANA SANTANA 16/11/2015 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203876 DAIANE AMERICANO DA CRUZ 01/09/2015 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203751 DAIANE RAIN 14/02/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203918 DAILINE DO VALE DE PAULA 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203597 DAMARIS COSTA KAPP 15/03/2010 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203300 DANIEL BUGAI TEIXEIRA 01/04/2002 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203929 DANIELE APARECIDA BACH 08/03/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203954 DANIELE MARIA BACH PUZIO 15/06/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203747 DANIELI DELFRATE DE GOUVEA 14/02/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203921 DANIELI ZWIEGICOSKI 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203913 DESIRRIE TAYSE SCHNELL 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203519 DIEGO RODRIGUES CAMARGO 12/03/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203807 DIENIFER BACH PACHESKI 22/05/2014 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203270 DIRCE TERESINHA DE OLIVEIRA FERREIRA 27/06/2000 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203147 DIRCEU DE SOUZA 01/10/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204004 DULCE MARI SANTOS 05/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

201142 EDEVETE LOPES 19/04/1989 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203686 EDIANE SUELLEN DOS SANTOS 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

4 of 16 25/09/2025, 08:24



204104 EDINA VIEIRA 02/09/2019 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203684 EDIVALDO JOSE BORGES 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203199 EDSON LOURENCO BORNANCIN 01/03/1999 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201617 EDSON LUIZ GROSS 14/04/1993 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203955 EDUARDO VENSKE FILHO 16/06/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203606 EDUARDO YOITI TANIGUCHI 09/08/2010 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203507 ELAINE APARECIDA DE ANDRADE 06/02/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203829 ELAINE APARECIDA MUCHENSKI GUIMARAES 23/01/2015 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203887 ELAINE CRISTINA DZICOUSKI PEREIRA 17/12/2015 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203629 ELAINE DA SILVA 14/02/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203993 ELAINE SANTANA 11/12/2017 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203497 ELEDIANE DE TONI 11/09/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203018 ELENICE DA CRUZ GONÇALVES 09/02/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204000 ELENICE DA CRUZ GONÇALVES 05/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203254 ELENITA CRISTINA DE LARA 15/03/2000 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201707 ELIANE ALTIVA FERREIRA MARTINS 01/04/1994 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203432 ELIANE BENEDITA DE JESUS 06/03/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203385 ELIANE CAMARGO DZIADZIO 02/03/2005 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203957 ELIANE DA SILVA 20/06/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203578 ELIANE DE PAULA 03/04/2009 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203530 ELIANE GARCIA VIDA 11/06/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203395 ELIANE KOPSSCH 04/04/2005 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203026 ELIANE MARIA DE ANDRADE 09/02/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203392 ELIANE MONTEIRO 04/04/2005 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203764 ELIANE SANTOS 14/02/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203946 ELISABETE DO ROCIO RIGONI PINTO 25/05/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203740 ELISAMA NOGUEIRA 02/07/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203767 ELISANGELA CRISTINA OLINEK 15/04/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203998 ELISANGELA RUPEL BARAUSSE 05/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203640 ELISANGELA SANTOS 15/04/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203231 ELISANGELES BEATRIS DE PAULA 22/03/1999 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

5 of 16 25/09/2025, 08:24



203509 ELIZANGELA GELINSKI GADENS MARQUES 08/02/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203529 ELIZETE PERPETUO JACKY 11/06/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203916 ELIZIANE ROCHINSKI KAPP 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203537 ELVENI TERESINHA LUBENOV 01/08/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203734 EMANUELE MARIA STIVAL PAWLAK 02/07/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203142 ENIEL ANTONIO OLIVEIRA GURSKI 01/10/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

201765 ENOEL FERREIRA 09/08/1994 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201206 ERALDO TEIXEIRA 29/06/1990 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203164 ERNESTO KINDL JUNIOR 01/03/1999 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203039 ERNETE EDWIRGES LUCCHESI 09/03/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203781 EVA ANA VOINARSKI FORMANKEVISKI 09/09/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203104 EVALDO RIBEIRO DE PAULA 20/08/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204011 EVELINE MARINA BUENO DOS SANTOS SENDECKI 05/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204127 EVERTON BORGES 06/02/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203656 EVERTON LUIZ DA PAIXAO 18/07/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203032 FABIANA OSTERNACK 09/02/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203664 FABIANE APARECIDA LOURENCO DA SILVA 16/04/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203615 FABIANE RODRIGUES FERREIRA DOS SANTOS 16/08/2010 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203659 FABIANO DA CONCEICAO CATHARINA 17/10/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203019 FABIOLA CHEMIN PASSONI 09/02/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203994 FABIOLA MIRANDA DOS SANTOS ALVES 11/12/2017 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203736 FERNANDO CEZAR CZELUSNIAK COSTA 02/07/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203304 FERNANDO GREGORIO MOSCALESKI 02/04/2002 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203766 FLAVIA DA SILVA SALLES BIAUKI 11/03/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203705 FLAVIA SANTOS MACEDO 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203454 FRANCIELE CHEMIN 24/07/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204110 FRANCIELY ZAKRZEWSKI 02/01/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203672 FRANCINE ALBUQUERQUE CRUZ 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203813 FRANCINE CHEMIN 24/06/2014 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204130 GABRIEL DE FREITAS SANTOS 10/02/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204102 GENILDA CRUZ FERRANDO 22/08/2019 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

6 of 16 25/09/2025, 08:24



203043 GEOVANA APARECIDA COSTA FOLLADOR 15/06/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

201806 GEOVANA APARECIDA GABARDO 06/03/1995 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203082 GERALDO FERREIRA DOS SANTOS 20/08/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204118 GESICA APARECIDA PERES BARBOSA 03/02/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203249 GILMAR FERREIRA 15/03/2000 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203150 GILSON PAVILAKI 01/10/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201744 GISELE SCHNELL BUS 19/04/1994 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203455 GISELE SCHNELL BUS 24/07/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204017 GISLAINE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 26/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203522 GLACILENA DINIZ GRACZYK SANTOS 12/03/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203712 GLEICY DE CASSIA BORDIGNON FERREIRA 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203444 GRACIELI APARECIDA RIFFERT 27/06/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203096 GUINALTE LEMES 20/08/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203333 HAYDAN DE FREITAS OSAKO 02/02/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203802 HENRY SILAS DA COSTA MAINARDES 01/04/2014 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203424 ILIANE DE LOURDES ESTEVAO 21/02/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203526 INEZ KUHN ALVES DE PAULA 16/04/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203729 INGRID DOLLI DELFRATE 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203808 IONARA MACIEL 22/05/2014 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203594 IONE MARIA VIATROSKI 15/03/2010 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203440 IRELENE MARCELI SANTOS MAYER SEIXAS 24/05/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203932 ISABEL CRISTINA CORREA PASSONI 16/03/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203056 ISABEL CRISTINA EMILIANO ROIKA 15/06/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203924 ISOLDE SCHOVANZ SCHENKNECHT 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203494 IVANI SCHON 11/09/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203266 IVETE VIATROSKI DA MATA 01/06/2000 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203115 IVO ALVES DE ARAUJO 20/08/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203066 IVO FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA 15/06/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203643 IVONE APARECIDA DE LIMA PLODEK 16/05/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204108 IVONE BORGES DA SILVA COSTA 23/10/2019 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203728 IVONEI SCHUARTZ 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

7 of 16 25/09/2025, 08:24



203582 JAIR JOSE DE SOUZA SILVA 08/06/2009 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204033 JANE MARIA MICHARKI BELO 04/04/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

201635 JANETE DA APARECIDA MICHARKI BELO 20/05/1993 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204100 JANETE DA APARECIDA MICHARKI BELO 01/08/2019 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

201708 JANETE NERI ANUNCIACAO 01/04/1994 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203517 JANETE PUCHALSKI BREUS 22/02/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203754 JANI FATIMA FINK KISSLER 14/02/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203682 JAQUELINE COSTA MOCHENSKI 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203348 JAQUELINE DE OLIVEIRA COSTA 09/02/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203592 JAQUELINE KAPP HARTMAN 15/03/2010 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203584 JEAN JEKSON DE OLIVEIRA 08/06/2009 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203312 JEANE CRISTINE HOFFMANN GUIMARAES 14/05/2002 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203768 JENNIFER MARIA ALVES 15/04/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203940 JESSICA PASSONI TEIXEIRA GABRI 04/04/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203064 JOANITA APARECIDA LINHARES SEIXAS 15/06/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203463 JOAO ARIOSTO HARTMANN 24/07/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203280 JOAO LUIS DOS SANTOS 30/06/2000 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203939 JOCIANE HARTMANN 04/04/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203699 JOEL BORGES SEIXAS JUNIOR 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201188 JOEL JANTARA 04/07/1989 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203128 JOEL MACHADO 04/09/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203153 JOEL PACIESNY 01/10/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203017 JOELMA APARECIDA BACH PONCHEKI 09/02/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203763 JOELMA DA SILVA MOREIRA 14/02/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204002 JOELMA MARCOVICZ 05/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204040 JONATHAN EVERS DIAS 10/05/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203379 JONEL RENATO SANTOS 03/05/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203307 JORGE LUIZ WANSOVICZ 29/04/2002 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203108 JOSE ANTONIO ALVES 20/08/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203459 JOSE ARLAN FERNANDES DOS SANTOS 24/07/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203523 JOSE AUGUSTO TELEGINSKI 12/03/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

8 of 16 25/09/2025, 08:24



203073 JOSE CLODOMIR FOGACA 20/08/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203458 JOSE LUIZ DELFRATE DINIZ 24/07/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204036 JOSE MARCOS DZIADZIO 18/04/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201527 JOSE VALDIR GONCALVES NUNES 02/07/1992 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203413 JOSIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 08/02/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203380 JOSIANE APARECIDA KAUKA GULHINSKI 04/05/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203900 JOSIANE ARAUJO DOS SANTOS 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203185 JOSIANE DE LOURDES VIEIRA MACHADO 01/03/1999 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204023 JOSIANE KRICHESKI 09/03/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203779 JOSIANE MELLO BATISTA 12/08/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203223 JOSIANE PAWLAK VENC 01/03/1999 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204022 JOSIELI CRISTINA DZIERVA CHICANOSKI 09/03/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203534 JOSNEI FERREIRA 03/07/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203651 JOZIELI LOPES SANTOS 16/05/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203292 JUCIMARA DE FATIMA BATISTA NERI MOTTA 04/03/2002 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203770 JUCIMARA LEMOS DE SOUZA 15/04/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203678 JULIAN FRANCISCO DOS SANTOS DE CHAVES 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203405 JULIANA APARECIDA SANTOS VERBINSKI 08/08/2005 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203700 JULIANA BREDA DELFRATE 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203469 JULIANA FERREIRA BORGES DE FREITAS 01/08/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203914 JULIANA MATTOS DE LARA MARACCI 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203426 JULIANA SCHEIDT ROLINSKI 21/02/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204039 JULIANE VISBISKI OLIVEIRA 10/05/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201754 JULIANO RIPKA 10/06/1994 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201805 JUSSARA DE RAMOS NASCIMENTO 06/03/1995 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204113 KAMILA BACH DIEDRICHS 13/01/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203999 KAREN VLODARSKI 05/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203760 KARINA APARECIDA DE OLIVEIRA MORESCHI 14/02/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203886 KARINA GONCALVES DE SOUZA 17/12/2015 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203676 KARINE MESSIAS 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203920 KARINE NERY MIRANDA 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

9 of 16 25/09/2025, 08:24



203314 KATIA LUZIA DE MORAES RUZIN 03/06/2002 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203951 KATIA MILANE LOPES 01/06/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203356 KEITRY KELLEN SWIECH GABARDO 16/02/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203171 KELIN REGINA MAKSEMIV 01/03/1999 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203943 KELLY CRISTINA DA LUZ 12/05/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203369 KELLY CRISTINA DA LUZ 01/03/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203771 KELLY CRISTINA XAVIER 15/04/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203758 KELLY FRANCINI BACH 14/02/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203352 KIRIAKI DE FREITAS RODRIGUES 09/02/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201319 LAERCIO LUIZ RODRIGUES 01/07/1991 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203827 LAURO DE ARAUJO 19/01/2015 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203661 LEILIANE COSTA 13/02/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203935 LEINA KARLA FERNANDES MOLETTA 22/03/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203489 LEONARDO GUILMAN JUNIOR 11/09/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203901 LEONETE DUPS STELLE 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203938 LETICIA ALESSANDRA DE BRITO PINTO 04/04/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203759 LETICIA APARECIDA EVANGELISTA GIELINSKI 14/02/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204109 LETICIA CORREA 04/12/2019 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203269 LIDIA DANNENHAUER FRANZ 27/06/2000 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203667 LILIANE DE FATIMA PADILHA 14/05/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203704 LILIANE FREITAS DE JESUS 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203984 LISANDRA MARA SZEREDA 12/09/2017 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203430 LISIANE CORREIA PASSONI 06/03/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203511 LIZIANE COSTA CANDIDO FERREIRA 09/02/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203988 LOACIR AMULINARI CARDOSO JUNIOR 02/10/2017 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204012 LUCI MARA DO ROCIO DE MORAES TRANSFELD 05/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204107 LUCIANA CANDEO 11/09/2019 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203167 LUCIANA TURRA KINDL 01/03/1999 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203428 LUCIANE RISTOW ULLER 06/03/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203493 LUCIANGELA DELFRATE 11/09/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203162 LUCIANO GARBUIO 22/02/1999 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

10 of 16 25/09/2025, 08:24



201516 LUCIANO KAPP PLODEK 22/06/1992 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203724 LUCIMARA SCHUHLI RUTCOSKI 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203520 LUIS CESAR DE ANDRADE 12/03/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203070 LUIS FERNANDO ANDREATA 20/07/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203884 LUIZ CEZAR DE GOES 14/12/2015 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203342 LUIZ EDUARDO WONSTTRET 02/02/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203936 LUIZ RICARDO ROLINSKI 28/03/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204129 LUIZ RICARDO ROLINSKI 06/02/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203194 MABEL BASTOS DE PAULA 01/03/1999 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203371 MAICON CARLOS ROIKA 01/04/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203803 MAIKEL HELMANN MAIDL 01/04/2014 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204018 MAISA EMILIANO DE MORAIS 01/03/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203648 MALCO ALEXANDRE HASS 18/05/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203907 MANOELA DOS SANTOS DE AZEVEDO 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203565 MANUELLA FERREIRA MARQUES 26/05/2008 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203922 MAQUERLY SANTIAGO 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203490 MARCIA APARECIDA ROBES 11/09/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203721 MARCIA FURMAN 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203811 MARCIA MAINGINSKI 24/06/2014 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203689 MARCIA MUCHINSKI 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203238 MARCIA VANTROBA NEPOMOCENO MONEGATE 01/07/1999 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204003 MARCIA VANTROBA NEPOMOCENO MONEGATE 05/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203118 MARCOS AURELIO STALL 20/08/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203601 MARCOS MAURICIO KINCHESKI 10/05/2010 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203381 MARCOS RODRIGUES 05/05/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204124 MARI CRISTINE DE LIMA 06/02/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203331 MARIA AMIRTES DOS SANTOS ZVIEGICOSKI 02/02/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203248 MARIA APARECIDA FORMANQUEVSKI 01/03/2000 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203224 MARIA APARECIDA HABOWSKY 01/03/1999 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203553 MARIA CONCEICAO PLISKEVISKI GONCALVES 19/11/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203945 MARIA KINACH 16/05/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

11 of 16 25/09/2025, 08:24



203757 MARIANE PIETRALA 14/02/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203412 MARIELE SALLES 08/02/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204098 MARIELE TEIXEIRA DE FREITAS FORMANKEVSKY 29/07/2019 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204021 MARILENA DOS SANTOS ASSUNÇÃO 09/03/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203683 MARILENA TAUFFER DE PAULA DOS SANTOS 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203902 MARILENE MAINGINSKI 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203941 MARINA GROSS GONCALVES 06/04/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201291 MARIO TUREK 03/06/1991 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203419 MARISA DE SANTA CLARA 21/02/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203874 MARLANA SANSON 02/07/2015 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203753 MATILDE FALARZ 14/02/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203204 MATILDE MOSCALESKI 01/03/1999 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204128 MAURICIO ARAUJO FERREIRA 06/02/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203625 MAURICIO DAROS 15/12/2010 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203708 MAURICIO VIDAL 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

291235 MAURILIO VIDA SANTOS 01/03/1991 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204105 MEIRE BAPTISTA PINHEIRO DE OLIVEIRA 11/09/2019 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203673 MELINE DE FREITAS HARTMANN 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203931 MELISSA APARECIDA BATISTA BASSANI 16/03/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203949 MICHELE APARECIDA BATISTA 01/06/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203703 MICHELI FABIANE SOVINSKI ARASZEVSKI 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203566 MICHELLE DO ROCIO BROGGIAN 09/06/2008 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203917 MIRIAN DANIELE HARTMANN SCHWEIGERT 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203598 MIRTES BORGES SANTOS 15/03/2010 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203443 MURILO ORLANDO MALUCELLI KLAS 27/06/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203903 NADIA CRISTINA BACH 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203906 NELCI GONCALVES KOGA 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203367 NELIANA SWIECH SMITH 01/03/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203696 NELIANA SWIECH SMITH 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204097 NEYLA SABRINA BACH 29/07/2019 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203006 NILCEIA APARECIDA SCHUHLI 04/05/1995 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

12 of 16 25/09/2025, 08:24



203897 NIZIA APARECIDA RIGONI DE FREITAS 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203103 NOEL JORGE BLANC 20/08/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203589 OLAIR DE JESUS FREITAS 08/09/2009 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203989 ORLI MIODUCKI 02/10/2017 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203462 OSNILDO BUENO DOS SANTOS 24/07/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204131 PAOLA DIOVANA GOMES 12/02/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203870 PAOLA EMANUELLE SANTOS 10/06/2015 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203948 PAOLA REGINA TURRA ALVES 01/06/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203644 PATRICIA CRISTINA GENARY 16/05/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203637 PATRICIA PANCHESKI 15/04/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203926 PATRICIA SANTOS DA SILVA VIANTE 23/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203634 PAULA ORLONSKI 14/02/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203102 PEDRO GONCALVES DE OLIVEIRA 20/08/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204010 PRISCILA AGOTTANI 05/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203986 PRISCILA COLTRO DA SILVA FALARZ 12/09/2017 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203400 PRISCILA DE FATIMA OXIKA 25/04/2005 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203662 RAFAEL DZIERVA 13/02/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204016 RAFAELA DE OLIVEIRA BRECAILO 22/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203674 RAFAELA DE OLIVEIRA BRECAILO 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203930 RAFAELA OLIVEIRA KIERAS 09/03/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203580 RAILSON VIEIRA DA SILVA 02/06/2009 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203666 RAPHAEL JOSEPH CABRAL 14/05/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203783 RAQUEL TUREK VOICHICOSKI 09/09/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203046 REGIANE GROSS 15/06/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203298 REGINA GORETI ANTUNES SANTANA 05/03/2002 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203595 REGINA MARIA FREITAS BARAUCE 15/03/2010 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204126 REGINA MARIA FREITAS BARAUCE 06/02/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204112 REGINALDO COSTA 06/01/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203501 RENARON CHEROBIM SANTOS 01/11/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203391 RENATA DA SILVA OLIVEIRA MEIRA 04/04/2005 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204027 RENATA DE FATIMA DA SILVA 14/03/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

13 of 16 25/09/2025, 08:24



203287 RENI LEVANDOSKI STAFIN 05/06/2001 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203718 ROBERTA VANTROBA BREDA 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203928 RODOLFO MOLKENTHIN CRUZ 02/03/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203573 RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS 28/07/2008 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201029 ROGERIO DRABECKI 04/07/1988 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203075 ROMAZIL FERREIRA 20/08/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203624 RONICE BUENO MARQUES 11/10/2010 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203247 ROSANA APARECIDA MARTINS FRANCO 10/02/2000 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203377 ROSANA MARTINS DE SOUZA 03/05/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203216 ROSANE FERREIRA DOS SANTOS 01/03/1999 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204115 ROSANE MARIA KUSIAK MAIDL 03/02/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203777 ROSANE MARIA LOURENCO 13/05/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203442 ROSANE MONTEIRO 05/06/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204095 ROSANGELA BARAUCE DE OLIVEIRA 10/07/2019 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203944 ROSELI NOVAKI 12/05/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203013 ROSELI SVIECH SILVA 09/02/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203665 ROSELY DA SILVA PARRA SPERBER 16/04/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203245 ROSEMARY COSTA DE FREITAS 01/02/2000 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203801 ROSENILDA BIAUKI DE ARAUJO 24/03/2014 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203411 ROSENILDA SCHWEIGERT EURICH 08/02/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

201334 ROSIDALVA MUCHINSKI STAVSKI 05/08/1991 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203950 ROSILDA DA ANUNCIACAO DOS SANTOS 01/06/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

209740 ROZERIO WENDLER 01/08/1994 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203378 SANDRA HAIN VENANCIO 03/05/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203524 SANDRA MARA HIPOLITO 12/03/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203387 SANDRA MARA VIANTE 07/03/2005 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201738 SANDRA MARIA LEAL 11/04/1994 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204114 SANDRA ORNIESKI 03/02/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203568 SANDRELI GROSS COSTA 16/06/2008 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203279 SANDRO LUIZ DA COSTA 30/06/2000 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203586 SANDRO MIGUEL IASIAK 08/06/2009 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

14 of 16 25/09/2025, 08:24



203140 SEBASTIAO LUIS FERREIRA 01/10/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203911 SELMA LOUISE MARQUES DE ANDRADE 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203778 SILMARA DE SA RIBAS 10/06/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203492 SILVANA DO ROCIO LEAL 11/09/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203436 SILVANA HONORIO FERREIRA AGOTTANI 15/05/2006 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204015 SILVANA HONORIO FERREIRA AGOTTANI 21/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203550 SILVANA VALLE DE OLIVEIRA MAIA 08/10/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203528 SIMONE DE FATIMA KIERAS 17/04/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203735 SINTHIA DA SILVA DE SOUZA 02/07/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201737 SIRLENE AGOTTANI 11/04/1994 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203368 SIRLENE APARECIDA DO VALE KAUKA DE LIMA 01/03/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203709 SIRLENE ORCHANHESKI DE ANDRADE 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204034 SONIA APARECIDA GUILLANDE DA SILVA 04/04/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203596 SONIA REGINA DELFRATE 15/03/2010 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203031 SORAYA COMIN 09/02/1998 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203997 STEFANY GONÇALVES DE OLIVEIRA 05/02/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203695 TABITA VANUSA RUPPEL 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204119 TADEU MAYER JUNIOR 03/02/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203982 TAHIS MENEGUEL DE PAULA 01/08/2017 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203910 TALITA LINHARES 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203647 TALYENE LUIZE FERREIRA MAYER 16/05/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204042 TAMINI DE FATIMA CURY EURICH 17/05/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203892 TANIA CRISTINA PRESTES AUER 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203365 TATIANA DE FATIMA PADILHA DE OLIVEIRA 01/03/2004 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203714 TATIANA SATIE MAYER KUREK 18/06/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203894 TATIANA SATIE MAYER KUREK 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204116 TATIANE SVIECH DO VALLE 03/02/2020 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203820 TECHARLLES JOHNN CZLUSNIAK 10/11/2014 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203893 TELESANGELA CZLUSNIAK OLENIK 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204032 TELESMERI CZLUSNIAK 04/04/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203536 TONIEL VLODARSKI 01/08/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

15 of 16 25/09/2025, 08:24



203632 VALDEREZ APARECIDA NEVES 14/02/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203575 VALDICE BATISTA 08/09/2008 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203995 VALDINEI DE SOUZA MACEDO 27/12/2017 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

201222 VALDIR BUENO DOS SANTOS 11/01/1991 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203545 VALQUIRIA DE PAULA KUHN 13/08/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203645 VALQUIRIA SERENA GAVRONSKI 16/05/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

204038 VANESA WIEGAND 10/05/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203765 VANESSA CRISTINA SANTA CLARA 14/02/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203394 VANESSA FERREIRA DE JESUS SCHAMNE 04/04/2005 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203909 VANESSA LEDERER CORREA 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203663 VANESSA LEVANDOSKI DA SILVA 16/04/2012 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203904 VANESSA RUPPEL 22/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203635 VANIA DARC DOS SANTOS JAMPIER 14/02/2011 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203516 VERA LUCIA KAPP WOINAROVICZ 12/02/2007 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203880 VERIDIANA HASS 01/10/2015 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204101 VILMARI APARECIDA DOS SANTOS SCHAMBER 21/08/2019 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203882 VIVIANE APARECIDA KAVALKEVICZ 26/10/2015 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203752 VIVIANE BORDINHAO HASS 14/02/2013 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203888 WAGNER ROBERTO DE SOUZA RISTOW 03/02/2016 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

203554 WALTER GUILHERME TABORDA 16/01/2008 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

204020 WANIA CAROLINA RIGONI 07/03/2018 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

6%

203860 YGOR VALENCIO PACHECO 08/04/2015 PROGRESSÃO  HORIZONTAL  DE

MERECIMENTO

3%

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura, Sede do Município de Palmeira, Estado do Paraná, em 06 de Maio de 2025.

ALTAMIR SANSON
Prefeito do Município de Palmeira

ARIEL ALEXANDRE PASSONI JUNIOR
Procurador-Geral do Município

Publicado por:
Gabrielli Parra

Código Identificador:256B41A4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 07/05/2025. Edição 3270
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/256B41A4/0010fffd...

16 of 16 25/09/2025, 08:24


